
Campionato Regionale Estivo
Esordienti A

Programma gare del giorno 16/07/2017- Mattino 10.00

ORD CODICE CONCORRENTE NAZ ANNO CAT SOCIETA'

Solo - Esordienti A
Libero

1 Torre Del Grifo Village
SIC-48794 D'ARRIGO Flavia 2006

2 Aquademia Sincro
SIC-29847 DE STEFANI Carolina 2005

3 Calypso Messina
SIC-27180 AMANTE Giorgia Maria 2005

4 Syncro Med Muriantichi
SIC-35483 BUCCHERI Matilde 2005

5 Rari Nantes Palermo 89
SIC-47119 DI FIORE Alice 2005

6 Torre Del Grifo Village
SIC-45842 BAIAMONTE Silvia 2005

7 Syncro Med Muriantichi
SIC-36754 FERLITO Arianna 2005

8 Rari Nantes Palermo 89
SIC-47120 GUIDO Alice 2005

Duo - Esordienti A
Libero

1 Rari Nantes Palermo 89
SIC-51602 AMOROSO Grace 2005
SIC-47121 GUIDO Cecilia 2005

2 Syncro Med Muriantichi
SIC-39828 DI PAOLA Loretta 2005
SIC-39826 GITTO Greta 2006
SIC-45936 (R)FALSAPERLA Teresa 2006

3 Aquademia Sincro
SIC-29847 DE STEFANI Carolina 2005
SIC-45941 D'ANCA Giorgia 2005
SIC-39719 (R)VACANTE Elena 2005

4 Torre Del Grifo Village
SIC-45842 BAIAMONTE Silvia 2005
SIC-48794 D'ARRIGO Flavia 2006
SIC-56392 (R)BUCCHERI Giulia 2005

5 Syncro Med Muriantichi
SIC-35483 BUCCHERI Matilde 2005
SIC-36754 FERLITO Arianna 2005
SIC-39827 (R)BILLECI Maria 2005

6 Rari Nantes Palermo 89
SIC-47119 DI FIORE Alice 2005
SIC-47120 GUIDO Alice 2005

Squadra - Esordienti A
Libero

1 Syncro Med Muriantichi
SIC-39827 BILLECI Maria 2005
SIC-35081 MARCONE Giulia 2006
SIC-39826 GITTO Greta 2006
SIC-36754 FERLITO Arianna 2005
SIC-45936 FALSAPERLA Teresa 2006
SIC-36753 DI PAOLA Silvia Mariacon 2005
SIC-39828 DI PAOLA Loretta 2005
SIC-35483 BUCCHERI Matilde 2005
SIC-45939 (R)MIRTO Emanuela 2006
SIC-41702 (R)NAPOLI Rita Agata 2006
SIC-36756 (R)AMATO Aurora 2006
SIC-51162 (R)CATALFO Costanza 2006

2 Rari Nantes Palermo 89
SIC-51602 AMOROSO Grace 2005
SIC-47119 DI FIORE Alice 2005
SIC-47120 GUIDO Alice 2005
SIC-47121 GUIDO Cecilia 2005
SIC-55031 LODATO Lavinia 2005
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3 Aquademia Sincro
SIC-46558 ARATO Vittoria 2005
SIC-38424 D'ANCA Elisa 2006
SIC-45941 D'ANCA Giorgia 2005
SIC-29847 DE STEFANI Carolina 2005
SIC-39719 VACANTE Elena 2005
SIC-42469 PENNINO Silvia 2006

Es Libero Combinato - Esordienti A
Libero

1 Rari Nantes Palermo 89
SIC-51602 AMOROSO Grace 2005
SIC-47119 DI FIORE Alice 2005
SIC-47120 GUIDO Alice 2005
SIC-47121 GUIDO Cecilia 2005
SIC-55031 LODATO Lavinia 2005
SIC-42470 PIZZO Alessandra 2006
SIC-42471 RICCIARDELLO Giulia 2006

2 Syncro Med Muriantichi
SIC-41702 NAPOLI Rita Agata 2006
SIC-45939 MIRTO Emanuela 2006
SIC-35081 MARCONE Giulia 2006
SIC-39826 GITTO Greta 2006
SIC-36754 FERLITO Arianna 2005
SIC-45936 FALSAPERLA Teresa 2006
SIC-36753 DI PAOLA Silvia Mariacon 2005
SIC-39828 DI PAOLA Loretta 2005
SIC-35483 BUCCHERI Matilde 2005
SIC-39827 BILLECI Maria 2005
SIC-51162 (R)CATALFO Costanza 2006
SIC-45934 (R)MARLETTA Matilde 2006
SIC-36756 (R)AMATO Aurora 2006

Obbligatori - Esordienti A

1 SIC-38424 D'ANCA Elisa 2006 Aquademia Sincro
2 SIC-56392 BUCCHERI Giulia 2005 Torre Del Grifo Village
3 SIC-27180 AMANTE Giorgia Maria 2005 Calypso Messina
4 SIC-42470 PIZZO Alessandra 2006 Rari Nantes Palermo 89
5 SIC-45939 MIRTO Emanuela 2006 Syncro Med Muriantichi
6 SIC-47121 GUIDO Cecilia 2005 Rari Nantes Palermo 89
7 SIC-39827 BILLECI Maria 2005 Syncro Med Muriantichi
8 SIC-45934 MARLETTA Matilde 2006 Syncro Med Muriantichi
9 SIC-45941 D'ANCA Giorgia 2005 Aquademia Sincro

10 SIC-48794 D'ARRIGO Flavia 2006 Torre Del Grifo Village
11 SIC-51602 AMOROSO Grace 2005 Rari Nantes Palermo 89
12 SIC-36753 DI PAOLA Silvia Mariacon 2005 Syncro Med Muriantichi
13 SIC-42471 RICCIARDELLO Giulia 2006 Rari Nantes Palermo 89
14 SIC-45936 FALSAPERLA Teresa 2006 Syncro Med Muriantichi
15 SIC-39828 DI PAOLA Loretta 2005 Syncro Med Muriantichi
16 SIC-46558 ARATO Vittoria 2005 Aquademia Sincro
17 SIC-45842 BAIAMONTE Silvia 2005 Torre Del Grifo Village
18 SIC-47119 DI FIORE Alice 2005 Rari Nantes Palermo 89
19 SIC-35081 MARCONE Giulia 2006 Syncro Med Muriantichi
20 SIC-47120 GUIDO Alice 2005 Rari Nantes Palermo 89
21 SIC-51162 CATALFO Costanza 2006 Syncro Med Muriantichi
22 SIC-36756 AMATO Aurora 2006 Syncro Med Muriantichi
23 SIC-42469 PENNINO Silvia 2006 Aquademia Sincro
24 SIC-55031 LODATO Lavinia 2005 Rari Nantes Palermo 89
25 SIC-41702 NAPOLI Rita Agata 2006 Syncro Med Muriantichi
26 SIC-36754 FERLITO Arianna 2005 Syncro Med Muriantichi
27 SIC-35483 BUCCHERI Matilde 2005 Syncro Med Muriantichi
28 SIC-29847 DE STEFANI Carolina 2005 Aquademia Sincro
29 SIC-39826 GITTO Greta 2006 Syncro Med Muriantichi
30 SIC-39719 VACANTE Elena 2005 Aquademia Sincro

 Catania, 16 Luglio 2017
 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 2


